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XXVI OGOLNOPOLSKA
OLIMPIADA MtODZIEZY
W SPORTACH HALOWYCH

2020

Komunikat Nr 4

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA

Nazwa zawodow:

XXVI Ogélnopolska Olimpiada Mtodziezy w sportach halowych Lubelskie 2020
Termin zawodow:
10.09 - 8.11.2020 r.



Sport
gimnastyka artyst.

XXVI Ogodlnopolska Olimpiada Miodziezy w sportach halowych Lubelskie 2020

WQOJ
MLP

Klub

PTG Sokot Krakow

SGA Krakéw

Nazwisko i Imie
Hankus Sara

Krol Karolina

takomczak Sara

Madeja Anna

Witoch Lena

Brozek Justyna

Kuchta Sandra

Stronalz9

Konkurencja
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wieloboj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobdj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2

wstgzka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wielobgj kl. 3

M-ce

pkt
1 Suma

28
1 Suma

13
3 Suma

6 Suma
1* Suma

13
4 Suma

7 1*
1* Suma
2 Suma
4 Suma
7* Suma
7 Suma
7 Suma

29
1 Suma

32

medal
1 (puste)

1 (puste)

3|(puste)

6|Braz

(puste)

4/|(puste)

(puste)

2|(puste)

4/|(puste)

Srebro

7 Srebro

7 Srebro

1 (puste)

1 (puste)



gimnastyka artyst. SGA Krakow

SGA Bielsko-Biata

Fund. KS Spartak Wegierska Goérka

Kuchta Sandra

Zapata Natasza

Bojda Julia

Briss Agata

Ptoskonka Nela

Smyrska Diana

Wantota Magdalena

Jurasz Karolina

Strona2z9

wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma

skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
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32|1 Suma
14

3 Suma

8 1*
1* Suma

1 Suma

17
2 Suma

22

2 Suma

2* Suma

3 Suma

3 Suma

24

2 Suma

2* Suma

4 Suma

4 Suma

4 Suma

3|(puste)

(puste)

1 (puste)

2|(puste)

2|(puste)

(puste)

3|(puste)

3|(puste)

2|(puste)

(puste)

4|Braz

4/|(puste)

4|Braz
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gimnastyka artyst. | SL Fund. KS Spartak Wegierska Gérka Jurasz Karolina

Pacwa Zuzanna

UKS Energia Imielin

SL Suma

DSL UKS Kopernik Wroctaw Btysz Milena

Felus Hanna

Lewinska Laura

Lewinska Liliana

Ttaczata Laura

Strona3z9

ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma

wielobgj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2

wstazka kl. 2 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma

wielobgj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
maczugi k. 2

maczugi kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
obrecz kl. 3

5 2%
2* Suma

10
3 Suma

21

2 Suma

30
1 Suma

6* Suma

6 Suma

9 Suma

6 Suma

6 Suma

5* Suma

9* Suma

9 Suma

9 Suma

3 Suma

(puste)

3|(puste)

2| (puste)

1/ (puste)

Braz

6 Braz

9 Zloto

6 Zloto

6 Zloto

Srebro

Ztoto

9 Zloto

9 Zloto

3|(puste)
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gimnastyka artyst.  DSL UKS Kopernik Wroctaw Ttaczata Laura
Wojcik Emilia
AZS Wroctaw Kruk Natalia
DSL Suma
MAZ UKS Patac Mtodz. Syrena Warszawa Gatgzka Pola

Gmurkowska Katarzyna

Zhyzhych Ksenia

Strona4z9

obrecz kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3

ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
skakanka k. 3

skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

PK

27

8

5

16

2*
2* Suma

4 Suma

1 Suma

l*
1* Suma

3,5 Suma

5 Suma

3*
3* Suma

5 Suma

4 Suma

0 Suma

3 Suma

2*

2* Suma

6 Suma

(puste)

4|(puste)

1/ (puste)

(puste)

3,5/ (puste)

5|(puste)

(puste)

5/Srebro

4/|(puste)

0|(puste)

3|(puste)

(puste)

6 Zloto

5|Braz
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gimnastyka artyst. |MAZ

UKS Irina Warszawa

KSGA Legion Warszawa

UKS Patac Mtodz. Syrena Warszawa

Zhyzhych Ksenia

Maslo Olivia

Wotoszczuk Lena

Nasiadka Jagoda

Rybatko Marta

Voytsekhovska Veronika

Wiodek Magdalena

Strona5z9

wielobdj kl. 3
wielobdj kl. 3 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wielobdj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2

wstgzka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wieloboj kl. 2

35 Suma

2

7 Suma

9 Suma

5* Suma

5 Suma

5 Suma

19 2

2* Suma

6 Suma

21

2 Suma

4* Suma

4 Suma

4 Suma

20
2 Suma

5/ 3,5*

3,5 Suma

7 Srebro

9/ Ztoto

(puste)

5|(puste)

5|(puste)

(puste)

6 Braz

2|(puste)

(puste)

4/|(puste)

4/|(puste)

2|(puste)

(puste)

5|(puste)
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gimnastyka artyst. |MAZ KSGA Legion Warszawa Wiodek Magdalena wielobdj kl. 2 7|5 Suma
wielobdj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2 3 6 Braz
6 Suma
wstgzka kl. 2 Suma
Zdanowicz Maija pilka kl. 2 2 7|Srebro
7 Suma
pilka kl. 2 Suma
wielobdj kl. 2 16 4|(puste)
4 Suma
wielobdj kl. 2 Suma
RG Legia Warszawa Dec Zofia wielobdj kl. 2 23 2| (puste)
2 Suma
wieloboj kl. 2 Suma
Sablinska Hanna pilka kl. 2 7 2|(puste)
2 Suma
pilka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2 14 4|(puste)
4 Suma
wieloboj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2 PK 0| (puste)
0 Suma
wstazka kl. 2 Suma
GWKS Ajsedora Warszawa Shybanova Mariia wielobdj kl. 3 26 1 (puste)
1 Suma
wieloboj kl. 3 Suma
MAZ Suma
POM SGA Gdynia Krause Dominika obrecz kl. 3 PK 0|(puste)
0 Suma
obrecz kl. 3 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3 7 1/ (puste)
1 Suma
ukt. tan.-arty. kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3 10 3/ (puste)
3 Suma
wielobdj kl. 3 Suma
Staniszewska Sonia pilka kl. 2 4 5|(puste)
5 Suma
pilka kl. 2 Suma
wielobdj kl. 2 8 5|(puste)
5 Suma

wielobdj kl. 2 Suma

Strona6z9



gimnastyka artyst.
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POM

SGA Gdynia

UKS Jantar Gdynia

Staniszewska Sonia

Tomalczyk Amelia

Trocka Paula

Wegrzynska Daria

Czernik Amelia

Dtugosz Zofia Anna

Jackiewicz Matgorzata

Jaczun Marta

Mrozowicz Nadia

Strona7z9

wstagzka kl. 2

wstgzka kl. 2 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobdj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
wielobgj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma

PK

PK

PK

8 1*
1* Suma

7| 2*

2* Suma

3 Suma

5 Suma

24
2 Suma

0 Suma

4 Suma

0 Suma

18
2 Suma

19
2 Suma

20
2 Suma

0 Suma

12
3 Suma

15
3 Suma

(puste)

(puste)

3|(puste)

5|(puste)

2|(puste)

0| (puste)

4 (puste)

0|(puste)

2|(puste)

2|(puste)

2|(puste)

0|(puste)

3|(puste)

3|(puste)
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gimnastyka artyst. POM

POM Suma
WLP

WLP Suma
ZPM

UKS Jantar Gdynia

MKS Dagbréwka Poznan

MKS Kusy Szczecin

MKS Hermes Gryfino

Stefaniak Kornelia

Filipiak Elena

Lesniewicz Aleksandra

Projs Kaja

Ambroszkiewicz Maja

ldziniak Natalia

Rybicka Eliza

Sajndg Julia

Strona8z9

wieloboj kl. 3
wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wieloboj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2

wstazka kl. 2 Suma
obrecz kl. 2

obrecz kl. 2 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
wielobgj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
wstgzka kl. 2

wstgzka kl. 2 Suma
obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
skakanka kl. 3

PK

25
1 Suma

31

1 Suma

23

2 Suma

0 Suma

10

4 Suma

2 Suma

2 Suma

1* Suma

12
4 Suma

18
2 Suma

11

4 Suma

5 Suma

1* Suma

1 (puste)

1/ (puste)

2|(puste)

0/ (puste)

4 (puste)

2|(puste)

2|(puste)

(puste)

4/|(puste)

2|(puste)

4/|(puste)

5|(puste)

(puste)

4|Braz



gimnastyka artyst.

Razem
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ZPM

ZPM Suma

MKS Hermes Gryfino

UKS Biekitna Szczecin

SGA MKS Pogon Szczecin

Sajnég Julia skakanka kl. 3
skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma
Serafin Maigorzata wielobdj kl. 2

wielobdj kl. 2 Suma
wstagzka kl. 2

wstgzka kl. 2 Suma
Stepien Zuzanna maczugi kl. 2

maczugi kl. 2 Suma
pilka kl. 2

pilka kl. 2 Suma
wielobgj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
Kwiatkowska Michalina Patr, wielobdj kl. 2

wieloboj kl. 2 Suma
Vladymyrova Karyna wielobdj kl. 3

wieloboj kl. 3 Suma
Usanova Zlata obrecz kl. 3

obrecz kl. 3 Suma
skakanka kl. 3

skakanka kl. 3 Suma
wielobdj kl. 3

wielobdj kl. 3 Suma

Strona9z9

PK

PK

34 Suma

4
4 Suma

17

2 Suma

3 Suma

3 Suma

0 Suma

15

4 Suma

0 Suma

22

2 Suma

5* Suma

5 Suma

6 Suma

4/|(puste)

2| (puste)

3|(puste)

3|(puste)

0| (puste)

4/ (puste)

0| (puste)

2|(puste)

Srebro

5/Srebro

6 Zloto



)
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KLASYFIKACJA medalowa - koricowa

Lubelskie
R XXVI Ogolnopolskiej Olimpiady Mtodziezy w sportach halowych "LUBELSKIE 2020"
1| 23| a5 6|7 8] 9]10/11[12]13[14]15]16
Sport Medal WOJEWODZTWO (medalew sporcie) Razem
SL | D5L | MAZ|POM | WLP | ZPM | WM | MEP | OPO | KPM | LUB | LBU | PKR | tDZ | PDL | SWiI
gimnastyka artystyczna ztoty 6 2 1 9
gimnastyka artystyczna srebrny 1 3 2 3 9
gimnastyka artystyczna brazowy| 2 2 3 1 1 9




